
Jiří Váhala
Tel.: +420 602 732 968
E-mail: jiri.vahala@qara.cz

Číslo nabídky: 14625
black-reality.cz/reality/81546/

 

Pronájem sklad, Nový Jičín, Štefánikova
Štefánikova 1, Nový Jičín, Nový Jičín
2 500 Kč / měsíc
Hledáte ideální místo pro uskladnění svých věcí, zboží či materiálu přímo v centru Nového Jičína? Máme pro vás skvělou
nabídku! Nabízíme k pronájmu skladovací prostor o výměře 28 m², který se nachází na ulici Štefánikova. Tento prostor je
díky své poloze perfektní volbou, ať už jste živnostník, majitel firmy nebo jednotlivec, který hledá bezpečný sklad. Pro
pohodlné naložení a složení věcí je možné parkovat přímo před budovou, navíc za objektem je k dispozici parkování pro
klienty. Nevyhovuje vám tento prostor? Kontaktujte nás a společně najdeme řešení. Nabízíme další skladovací či komerční
prostory v lokalitě a v případě potřeby zajistíme jejich úpravu na míru vašim potřebám. Nájemné činí 2.500 Kč bez zálohy na
elektřinu. Vratná kauce ve výši 5.000 Kč, provize RK 3.000 Kč. Energetická náročnost budovy třída E. Pro více informací a
případnou prohlídku neváhejte kontaktovat makléře Jirku Váhalu. Spolehněte se na můj profesionální přístup a zkušenosti v
realitním byznysu.

http://www.black-reality.cz/reality/81546/

